





Latviešu sabiedrības manifestācijās, to starpā arī tām lihdīgās nē, kādas 24. martā notika Peterburgā.

Schahdu Wisaugstako pamekli, un Wisaugstai apstiprinato pagaidu listumu 9. ponta pamata no 11. oktobra 1911. gada par juhrleetu ministrijas pārvaldīšanu, atteezinu un juhrleetu ministriju, lai pee tās turetos un to ispilditu.

Parastijis: juhrleetu ministra weetā wizeadmiralis B u b n o w s.

Walsts dome

29. marta sehde turpinaja apspreeft peeprašijumu noftas sindikata leetā, bet nebeidja, pagrāhja un peeprašijuma apspreešanu par kratischānu walsts domes sozjaldemokratu strāhijas lozēla Petrowsta dshiwolli, to ari wehlā laika dehī nepabeidja. — Rahtošā sehde buhs nahtošās otrdeenas walarā.

Wiljonu prahwa.

Peterburgas apgabaltiesā 29. martā eesahsta itteesat prahwa par knāsa Bogdana Džinska testamēntes wilstošānu. Pee atbildības škal prahmā teef ļauti swehrināta adwotata polihgs Gaidēburows, wima ņeewa Janina, grafs un grafeene Miontschinski un ņemneze Antonowa.

Gaidēburowu an wina ņeewu apwaino par 4 testamēntu wilstošānu, Antonowu, par to, ka parastijus winas, grafeeni Miontschinsku par to, ka ta wilstota testamēnti eejneegusi Raunas teesā preefch apstiprināšanas un grafu par to, ka parastijees par leegneetu. Deļ tam Gaidēburowu wehl ļauz pee atbildības par to, ka winsch wilstojis dokumentus, ņuri rohda, ka winsch buhtu dshimis no knāsa Džinska, un par behrna nojagšānu ņemnezei Tschudowai. Gaidēburowa ņeewa atwešta un teesu no Nikolaja Džihnambaritaja ņimnijas un uļ rofam eenefta teefas šahle, jo winaī kahjas pīlnigi beļ spehka; beļ tam wina wehl ņimo ar histeritu. Eļsperti aļina, ka preefch winas ir ļaigi peedaliēes teesā. Teesā notehma apjuhdsibu pret winau ijdalit un ņimnezi ņuhit atpafat uļ ņimniju. Grafs Miontschinski wina ņen nojudis, bet grafeene ņima, kaheļ ar pret winau apjuhdsiba atlitta. Tā tad uļ apjuhdsēto ņola ir tifaī dīwi — Gaidēburows un Antonowa. Gaidēburows ņemi par wainigu neatfina un apgalwo, ka winsch ari tagad tiz un ir pahrleezinat, ka testamēntē parehja. Antonowa pafkaidroja, ka parastijusēs uļ ņawas fundjes Gaidēburowas luhgunu. — Iņeeļahāna tārpinās.

Peterburga. Telegramas wehsta: „Sina birojs“ pīlnwarois paņinot ka ņinas par grafa Frederiņa atfahpīšanas no ņeisariņā Galma ministra amata, to bij ispauduņšas daņšos Mastawas awiņes, ir beļ pamata.

— Greeku ņehniņch Konstantins eezelis par pirmā ņewas kahneetu pulka preefchneetu.

— Walsts domē eefneegti dīwi listumprojekti par presi: weens no loho krahtijas, otrs no walsts domes presi leetu somiņijas.

— Appabaltiesa preefreesda „Rusņoje Enamje“ redaktoram Dubrowinam par diņamāziju dīwās prahwās lovd 450 rbl.

Ar pamekli juhrleetu ministrijai ņeweles oņtas pahrwalde un Balijas bahtu direhtija pahrdehwetas topā par ņeisara Petera Seelā oņtas pahrwalbi.

— Konstantinopole isfludinata par nedroņchu koleras ņind.

— Awise „Dien“ ņobita ar 500 rbl. par „Peterburga“ 28. martā. — Konņijets ņatiriskā ņurnala „Satirikon“ 18. numurs par rakstu „Sarbine“. — Awises „Grofa“ redaktoru ļauz pee atbildības par rakstu „Peterburga“ 27. martā 1918. gada.

— Nikolaja dshēszela Peterburgas peestahntē uņeetas leelas bļehdības. Kahds ņefinas aņeris ar wilstoteem dokumenteem israhpis 78 ņuhitjumus, topā ap 2000 pudu ņmagus par 10,000 rbl. leelu ņumu.

— Uļ zeturto ņlahwu banketu Peterburgas weejnizā „Eiropa“ bij ņaraduņšees ap 200 personu. Sapulzētes nojuhtija ministru preefchneekam Kofowam telegramu, ņurā tee noņoda waldbības politiku Balkanu leetās.

— Timalundjes ņleplawā, bijuņchais ahrleetu ministrijas eerehdnis Dolmatows, tā israhdotees, eļot ari speegs, jo ņahweis tuwā ņafarā ar bijuņcho wahgu awiņes „Petersburger Zeitung“ lorespondentu Olo. Šahis pehdeļais bijis Austrijas speegs. Strahdabams ahrleetu ministrijā Dolmatows tur dabujis ņinat daņšus ņwarigus noņlehpumus, ņurus tad pahrdewis minetam Olo. Pehdeļais isdārijis wairaf bankās krahtpīšanas un tagad nojudis. Tā tagad pret Dolmatowu zel apjuhdsibu ari par walsts nodewibu.

— Gredna. Sozjalrewoluzionaru prahwa. Par peederibu pee sozjalrewoluzionaru partijas un par bumbu glabaņānu apjuhdsētois ņeisbergs noieejats uļ isjuhtichānu trimdā uļ Sibiriju

uļ wisu muhņchu, bet wina beedrs Wolubs uļ gadeem zeetumā aļņewiņchā kamerā.

Brest-Litowņka. Aļstafot rentejā noliktawas durwis, pamanis, ka wina no greeņteem birti ņusturas gabali. Tuwal apņlatot israhdijees, ka greeņtos ijurbi: zaurumi, bet uļ behnineem atrasti dīwi krahtpī lauhņi, ņuri gatawojuņšees uļ eelauchānos rentejā.

Jelaterinoflawa. Uļ Jelaterinoflawas dshēszela Gorņko-Iwanowņstas peestahntes tuwumā jau kopņch trim nedelam beg atmenoglu raktuwes, Uļ ugunsgrēhka weetu isbraukusi ihpaņcha somiņija ar gubernatoru preefchgalā.

ņijewa. Radomiskās apriakē Malinā apņtinata apbruwota laupitaju banda, kaš bij „strahdajuņi“ pa ņijewas un Wolonijas gubernam.

ņiņhniņ-Nowgoroda. Birmāis pafahņeeru twaikonis aļņahja uļ Raņanu. Debus peeneņa ņhe 8 ņugus, no ņureem 5 isdewās aļsturet.

Sewastopole. Uļbrukums ņkolotajam. Ar brauninu eewainois mugurā pirmās gimnāņijas direktors Buliņewes. Schahweis aļbehdhis, Uļbrukums notizis tifaī tant azumirkl. Kad direktors ņarunājees ar ņkolneeteem, ņuri luhguschi, lai atlovi noturet dwehseles aļluhgumu pee winau beedra ņapa, ņurņch bij metees ņem wizeena un dabujis galu par to, ka franņchu walodā winau eelitis tifaī 2.

Simbirņka. Pa Wolgu atkrahsta ņuagu ņatihme. Schiowira. Swehriska ņleplawā pafrahdota Owrinņchās tuwumā. Laupišchānos noluhņā apņanta weņela gimene, 4 ņilweņi. Dīwi noņante ņakopotī gabalos. Uļ oļdomu pamata apņeetinoti dīwi.

Raņana. Roņchahwās 5. Korgopoles dragunu pulka roimistrs Molbatows.

Poltawa. Leels karstums. Pehdeļās deenas ņhe uņahzīs leels karstums. Temperatūra pehž ņeowira — 26 grādi ņiltuma. Aļņhmeti jau 8 ņaules duhreeni.

ņrkutņka. No 197 politihņeem admiņistratiwā ņahriā isņuhitēem ņakustās apgabala uļ 21. ņebr. manihņta pamata atņwabinatō 69 personas.

Baltija.

Dņirzeemān un apņahrtneī.

Noluhņā, eepaņihņtinot apņahrtējos lauhņaimneetus ar weetēd apwīdū maņaf pafihņameem ņemņopības riņkeem un maņchinām un ņaur winau nodat

to atrada pagalmā raudam. Bahreņee puifeni ņaitimāja ņawu beedri.

— Nu, to tu pīnņchņi? — Wordenko ļautaja.

— Puifens ņuņeja.

— Nu, atbīdī!

— ņahdijās, ka winau bij peelawuņchī.

— Lo? Pehatowa? Nu, eņi rahņnals! Eeņim pee Petera ņuņmihņcha, lai tas wehl kreetni uļdoh, tā ņeni, tā godīgi un rahtni ļauņwedās. Un pahreņee pafaldwi ari dabūs, to peļnijuņchī.

— Kad Wordenko aļņahja, Wana dabuja kreetnu pehroenu, lai otrdeļ ņin, ka nedrihņti neweenam ne par to ņuhdeņees.

— Deļchū tas ņanidnotu, bet ņuņais Werefotws tapa ņikoi wehl jo ņuņaks un bailgaņs. Šā glemeņis winsch wilstās ņawā ņaitinā un neuhdrihņtehes neweenam rahditees.

— Koi agra winau ņahla intereņet ļautajums, kaheļ gan ņiteem behrneem ir mahte, bet winau nate? Ja, kaheļ gan nate? ņur gan winau pahdāņi? Kaheļ gan neņad neweenas par winau neņerumā?

— ņeļ winau ņawehmās un, noaridijis tahdu behdī, tad tehwōs bij labā gara ņahwōkli, ļautaja winau par to.

— ņewas tahlis duņmigi ņarauza beeri un atbīdeja:

— ņew nate bijis mahte!

— Šā tā... Šā tad ņiteem witeem ir?

— ņiti ir ņiti, bet tu eņi tu! — ņew nate bijis un ņuri nati, tag ir wifs!

— Tā tad winau ir mīruņi? — ņehns ņawehmees wehl ņuņi eejartajās.

— Wordenko brihtinu padomāja un tad ihņi atbīdeja:

— Mīruņi.

— Šā tad winau nomāra?... Un kaheļ?

— Mīruņi! — tehwōs ņifni uņleehda, uņņidams ar duhri uļ galda, tā ka ņehns isbailēs atlehja wairaf ņolus no winau atpafal.

— Pehž tam winsch wairs neņad netawāja pehž ņawas mahte.

— ņeļ ņewais eewadās pee majora ņewiņchī labā gara ņahwōkli.

— Nu, Wana, panahā ņhurp! — greeņās winsch pee dehla: — Tagad tev ir deņmitais gads, ļaņit proti, gaila ņahjas rakņit ari, tā tad ļaņis ņtaigat ņhōla. Ees jau ņif dauņj gahju un luhdjos preefchneezibai, lai tewi uņnem ņhōla uļ ņrona reņhina; bet tu, tā leekās, par to nemeļ nedomā... Un preefch ņam gan ees tā puhlos? Tifaī kaheļ, lai no tevim iļaugtu ņihweis un ne aitas galwa. Bet nu tu, reigali mahēes, ņitadi dabuņi tā pahdu, ka lai deg!... Eļ, gēhrbees!

Un apbalwojis dehlu ar ņawu tehwa ņwehtibu, winsch notweda un nodewa ņhōlā, atitahdams winau tur deņchurejohā eerehdna ņind.

— Tā bij teatra direhtijas ņhōla.

— Preefch Werefotwa ņahņās ļauns ļaņmets, ļauna dshēwe, materialā ņind gan druņhān labaks, bet ņitadi tahds pats maļ peewiļhāns, tā agraf. Winau uņgehrba ņilu ņamņoliti un tad tweda balņi iņmehginat. Iņrahdijās, ka tahda winau nemeļ uaw. Tapat wahji bij ari ar dīrbi. Walņs weetā winau bij ļauz ņas durwju tihhņstonaī lihdhigs. ņkolotajis iņlamāja winau, bet wifa ņlāe gahrdi iņmehgjās. ņofaunejees Wana atņahja telpas. Iņrahdijās, ka preefch ņora winsch ir pīlnigi nederiĝs.

— Tapat gahja ari ar muņiku un deļam.

— Atlikās pehdeļais — dramatiņta mahņņla.

— Tschetrus gadus pehā eestahņchānās ņhōlā, winau nahzās uņņahtees pirmo reisi, turpat uļ ņhōlas teatra ņtatuwēs.

— Pee ņawas lomas eestudeņchānas winsch strahdāja ņrīnigi un zereja gubt panahņkumus, bet — iņkriņta zauri... Tikhņhņi to iņnahāa uļ ņtatuwēs, eeraudņhija mirdņohāņs preefchdeļās ņtatitaju rindās, isdīrda tahlaf beedrus ņuņi ņmejam, — winsch jau pee pirmā teizeena, apmulņa, palika tā ņastindis ņahwam un neņpehja wairs iņteikt neweena wahrda.

— Tuhlir nolaida preefchņatru, ņkolotajis dabuja ņtingru rahjeonu, bet Werefotwu nojuhtija uļ ņarzeri labotees.

— No ņahji brihņcha ņahņot, beedri wehl deņmit ņahrt wairaf par winau ņobojās un nebeidja to darit lihdņi pat pehdeļam brihdim, kad winau iņlaida no ņhōlas.

— Šahī pīlnigā zauri iņkriņchāna atņahja uļ ņehna tahdu eespaidu, ka winsch ņahlima. Deenas dīwās pehā tam, eewadās tehwōs pee preefchneezibas, lai iņņinatu, tā dehņam wizeees. Iņdīrdis, ka dehls ņimnizā, winsch breekmigi pahņņaitās.

— Uļ tu ņungu ņuga! Luteklitis tahds! — winsch ruhja, ņahwēdamis pee winau gultās: — ņlimot gan proti, bet strahdat ne!

— Werefotws neņo neatbīdeja uļ ņheem pahņmetumeem, bet tifaī guleja, eetinis gahwu ņegā un ņuņeja. Tehwōs brihtinu pahņahweja, noņlahwās un aļņahja. Bet dehlam dīli atminā eespeedās wina mahrdi: „ņungu ņuga“.

— Lihdņi ar to winau nahja atminā, ka jau maļu tehwōs to duņmās daņchreņi bij lamājis par fundņenu. Un puifena dwehņelē no ļauna modās nemeerigais ļautajums:

— „ņas gan ir mana mahte? Kaheļ par winau neweenas man neņafa? Kaheļ tehwu ļauz par

Wordenko, bet mani par Werefotwu? Un wai tifaī ees ņmu wina dehls?“

— Un jo wairaf winsch par wifu to domāja, jo wairaf apmulņa. No weenas puņes nemot, iņtās, ka Wordenko pateefcham ir wina meehiņs tehwōs, un ka ņtarp wineem ir ļauz ņas radneezihņs. Bet no otras puņes nemot Werefotwam iņtās, ka winsch nate Wordenko dehls, ka tur ir kahds noņlehpums, ņuru winsch weliqi puhleļās uņminet. ņomeht ļauz to ņchāi leetā iņņinat winau neņdewās.

— Šā neapdahņwinatu un maļ ņrehņtigu, winau ņuņi, beļ godināņchānas iņlaida no ņhōlas, un no teiĝa algu iņchēpādņmit ar pus rubla mehneņi. Par to winau wajadņeja dshimot: nomat iņtadu, pahrtift un „peehlahjigi apgehrbtees“.

— Pehž iņņahņchānās no ņhōlas, tehwōs winau ne ar weenu ņapeiku nepalihdeja, neņehma ari pee ņewim dshimot, un tā winsch pirmā laika bij peepreefts pa naftim eet uļ teatra ņhōlu pahrguleit.

— Weļais iņņtulis aprehņchōjās tifaī ar tehwōņhigu pamahzibu; tagad tu eņi peeaudņis, dabū no ņrona algu, mahēes nu tifaī ņahrtigi dshimot un neņurni. Ša jau preefchneeziba teņw notēhņi algu, tad ar to ari war iņtikt. Ees ņawos gadōs ne tif nedabuju. Staigā Deewta meerā un no manis palihdņibu nepraņi, ees neeēchu teņi lutinat.

— Un no tā laika ņahņot Werefotws ņahwās ar ņalu un badu.

— Winau bij dahwanas tifaī uļ ņihmeņchānu un weidoņchānu, ņam tad winsch ari nodewās ar wifu ņirdi. Winsch ņihtigi apmeņleja ņihmeņchānas ņhōlu, bet mahjās gandrihņ wifu ļaiku pahwadja gan pee mahleem, gan pee ņihmeņchānas. Weenigi ņaur ņcho mahņņlu winsch zereja godīgi pelnit ņew maņi un iņtikt ahrā no ņawa noņchēhlojamā ņahwōlla, kaš pateefcham bij wairaf neņā behdhigs. ņai tā neuhņt ņadabutu naudu ar ņo ņamafat par iņtāhānu un pahrtiku, winsch bij peepreefts preefch pahrdewejeem gatawot gijja ņtatuhinas. Bet ņit nahadņigi ņamafā ņchahdu darbu, war iņpreeņ no tam, ka ņtatuhina, par ņuru atkalahrdeweņis ņanem rubli, winau pahņam maņā tifaī 10—15 ņapeņas. Turpretim par maņafam lestinām tee winau pagatawotajam ņamafā daudņi ja 2—3 ņpeikas par gabalu.

— Un neraugotees uļ wifu to, ņheem weņalnoeņeem neuhņņi darba peefolitatju — paļ gaidit gaida, lai tifaī nentu. Bet ja ņahds dabū pee winau pahņahwigu darbu, ņas teef atalgotis ar peeeem, ņeņchēem rubleem mehneņi, tad tas jau war ņaultees par ļaimigu. Pehž ņheem peeeem, ņeņchēem rubliņheem tad ari ņihnijas Werefotws.

(Turpinājums 87. numurā.)







Pasaulslavenais krēms

Kasimi Metamorfosa.

Beenigi atbilst no visām feoecetēm pašam.

Veš šānbam radikāls lihdžeklis pret lahtānu, notūru, plankumainu, nobegušā, grumbānu un gītābi defektu gihmi.



Bahluma kaite masāžuiba

sewam un jaunawam

teel noteikti un pašāhwofhi isahsteta ar

Sanguinal - pilem „KREWEL“

Sanguinal-likworu „KREWEL“

Šhee preparati atšķiras jo teizami gaur sawu labumu un teel no wiswahjātās mahgas labi sagremoti. — Nekahds mahgas sazeetjums. Nekahds galwas sahpes.

Stingri jareugas uš originalmaršu „KREWEL“.

Dabujams wiās Kreewijas apteclās. 31

Skaistums ir wara!!!



Šho wezo paleesību wajadseu eewehrot katrai dahmai un weenmehr domat par sawas ahdas topšānu. Labakee un lehtatee lihdžekli preetšā tam ir muhšu

Ikaistuma seepes „Ideal“

un muhšu ahdas krēms „Ideal Advance“

Raw neta labaka kahtrigai skaistuma kapšānai. Mehginajums Juhs no tam pahrlcezinās. Wifur dabujams. 46

Rošm. laborat. „Advance“.

Fabrika: Rīgā, Awotu eelā 21.

Noliktawa: Rīgā, Wehweru eelā Nr 3. pee Ed. Pohda.

Technikums Altenburga

(Sa.-A.) (40)

Juščeneeru, tehniku, darbnižas waditaju nodalas. Maščinnu buhwe, elektrotehnika, automobiļu buhwe. 5 laboratorijas.

Programa teš majlās

Jelgawas Komercbantās walde gaur šho ištudina par juđušu Jelgawas Lauksaimneez baš Beedribas Kraščānas-Aišboščānas Sabeedribas noguldijuma šhmi no 16. aprila 1912. g. jem Nr. 35140 par 100 rbl. un la wehž 3 mehn. winas weetā, ja ta neitru atrašā, šidos weenigi derigu duplītānu.

Muščas teel pahrdotās

1) Bolinijas gubernā, Owruščstawas aprinki, pee Rijiwinas saščas, 16.000 defetinas semes ar mahjam. 2) Bolinijas gubernā, Rowenstawas aprinki, pee Selnas saščas, 28.000 defetinas. — Muščas teel pahrdotās pilnā saščāwā dakās jeb ari gabalinos daščados leelumos. Pahrdošānas noteitumi miščšināmi. Beeprašijums adrešet: r. Kiew, Крещатикъ № 26, кв. 12, Владимиру Павловичу Козакевичу.

Jann. Rig. Teatrs

Romanowa eelā 25. tel. 53-83. Sveikdien, 31. martā 1913 g. Deenas ištahde par parašām ženam. Ištahdis J. Raina:

Juduls un Arīja.

Jauņības tragedija 7 ainās. Reščifors: dir. Teodors Amtmans. Sahtums pulksti. 2 deenā.

Wakara ištahde par parašām ženam. Ištahdis J. Raina:

Juduls un Arīja.

Jauņības tragedija 7 ainās. Reščifors: dir. Teodors Amtmans. Sahtums pulksti 7 1/2 wakarā.

Birmdeen. 1. aprili 1913. gabā 32. tantās ištahde.

Ištahdis:

Ogtraktuwēs.

(Wakreščāla laudis). E. Rošerowa drama 4 zehleenos. Tult. Ešeretiš. Reščifors: dir. Teodors Amtmans. Sahtums pulksti 8 1/4 wakarā.

Rig. Latw. Teatrs

Šuawim-wadē Puščkino balwēš Sveikdien, 31. martā 1913. g. Deenas ištahde par parašām ženam. Ištahdis:

Belugina prezības.

Komedija 5 zehleenos no A. R. Ostrow-ka. Tult. Ešeretiš.

Reščifors: A. Amtmans-Breeditiš. Ištahdes sahtums pulksti. 2 1/2, beigas ap pulksti. 6 wakarā.

Wakara ištahde par parašām ženam. Ištahdis:

Labi uščuhhta irala.

Komedija 4 zehleenos no Gabriela Dregeli. Tult. D. W. Reščifors: Reinholds Weizs. Sahtums pulksti. 8 — beigas ap pulksti. 11 wakarā. Teatra Komitija.

Setla medali Londonā 1893 g. Sargateš no wilstojumeem! Promišora G. F. Jürgens'a Bor-Timolin seepes pret muščānu, nobegšānu, saules plankumeem, pinneem un dšelteneem plankumeem. Smarščīgās, augšalā labuma tualet seepes. Dabonamas wifur! 1/2 gab. 50 lap. 1/4 gab. 30 l. Galwenā noliktawa pee G. F. Jürgens'a. Maščawa. 9

Atziju Sabeedribas J. Hertel apteeka pret šču pahrdotawa, Jelgawā, Pasta eelā Nr. 12, peedahwā wifus uš šho arodu atteego-šhos artikehus. 85

A. N. Bogdanowa labatās fabrikas noliktawa Jelgawā, Pasta eelā Nr. 4 esteiz wislabatās papirošu iščānlietes (bilies) iš pašā auto-mech. fabrikas jem nosaukuma

„Gotthard“, šarp iām: tola kahtēs pa 250 gabaku, tā ari Werlines 100 gab. ar labu mundšiti tatra kahtē un „Barkija“ ar glihtu walšis ehrgli. Smarščīga tabata: Šalks 1/4 mahz. 48 lap., 1/8 mahz. 23 lap. Šošlins spezialtabata: „Typen, Zwēda“ nepahripešjama labuma. Papitroš wifus wairat weprašidās fortēs par lehtām ženam. NB. Atkalpahrdewejeem wislabalā eepiščānas weeta. Tabata 3. forte jau no 70 lap. mahzina un zigarus no 7 rbl. 80 lap. no 1000 šahči.

H. A. Briegera seepju-u. parfimeriju fabrika peedahwā uš naščoščeem Seeldeenās swehiteem Keeldeenas seepju-olas ar eezenitatām smarščām. Keeldeenas lanolin-krēma seepju olas Keeldeenas tualetu tautu seepju olas, Keeldeenas gližerina seepju olas. Keeldeenas šifkla-olas, pilbtās ar odu un Eau de Cologne. Keeldeenas fantai-olas, bronža, porzelana, plišča u. t. t., leetojamaš šakonu ušlīščān at, tota š leetu eelīščānai, waj ari leetojamaš tā pušu waješ. leelā išwehlē. Fabrikas maģasinas: Stabu eelā 10. Kalku eelā 1.

Skaistums ir wara! Puš wajarās raibumeem, puštem, pinneem, šaušām un šlapjām ehdem un wišadeem ahdas ištumeem un šarlanumeem ir pulkš deščādu lihdžeku, bet wifur ar toli maštem panahlumeeem. Tarehž weprašeeet ištaito un no ahrstu preetščān. atšihito radikālo lihdžekli mahz. Kneippa seepes ar angščejo bilbi un weetneela pahrakstu. Kur to naw, tad ir wilstojums. Dabonams apteclās un apteclu preetščān pahrdotaw. Beetnees W. Niekhwiedz, Warišāwā 75. Granitšānaja 6.